Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 26»

(МДОУ «Детский сад №26»)

ПРИКАЗ

г. Кириши

От   09.09.2024

                                                                                                   №

«О зачислении воспитанников»

Руководствуясь Правилами приема на обучение по образовательным программам

дошкольного        образования   и перевода обучающихся в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности и на основании личного заявления

родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число воспитанников МДОУ «Детский сад №26»:

№п\п Фамилия, имя ребенка №группы Дата

зачисления

1 Мамадхасанов Синон Бахромбекович 8 09.09.2024

2 Мамадхасанов Ирфон Бахромбекович 10 09.09.2024

2. Бухгалтеру Волохо Н.И. внести данные Мамадхасанова С.Б. и Мамадхасанова

И.Б. в списки и табель учета посещаемости.

3. Медицинской сестре Мноян М.А. внести данные воспитанников   в списки и

журнал посещаемости, принять медицинскую карту воспитанника.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _________________________ О.Н. Карташова